
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

APVIENOTĀS FINANŠU KOMITEJAS  
(izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, sociālo un veselības  
jautājumu komiteja, tautsaimniecības komiteja un attīstības komiteja)  

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 
2023.gada 9.martā         Nr.45 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 8.30, Rīgas iela 2, Daugavpils  
Sēde atklāta plkst. 8.30. 

 
 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
Sēdē piedalās: 
 

• komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Aivars Rasčevskis, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane   
 

• attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks 
 

• novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Pēteris Dzalbe, Gunārs Kucins, Ināra Natarova, Andris Pļaskota, Ina Simanoviča, Sanita 
Snetkova, Irēna Timšāne, Jānis Vanags, Janita Zarakovska 
 

• attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Dagnija Dāvidsone, Irina Dudareva, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, 
Viktorija Kesareva, Anastasija Kotova, Diāna Laizāne, Milāna Loča, Valērijs Ļaksa, 
Zigfrīda Plepe, Elza Pučko, Kristīna Straume, Nansija Tamane, Jolita Zubcova 
 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas darbinieki: 
Ruta Buldure, Evita Ivdra-Jankovska, Janīna Kurme, Ieva Strode  
 



2 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 
Valentīna Gadzāne, Sofija Glūmāne, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Sandris Kusiņš, 

Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Biruta Ozoliņa, Aina Pabērza, Iveta Plone, Nikolajs 

Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita 

Štrausa, Brigita Vasiļevska 
 

• Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes projektu vadītāja Jeļena Merņaka 
• Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 

 
• attālināti Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes “TAKA” direktors Rolands 

Gradkovskis 
 
 

Sēdes sākumā nepiedalās komitejas loceklis Viktors Jasiņavičs. 
 

Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Dzintars Pabērzs - pilda pamatdarba pienākumus. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Saistošie noteikumi “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 
2.  Par Augšdaugavas novada skolēnu vasaras nodarbinātības programmu 
3.  Par projekta “Augšdaugavas novada un Zarasu rajona kultūras tūrisma attīstīšana, 

atbalstot vietējos amatniekus un māksliniekus ar inovatīvu kultūras pasākumu 

palīdzību” idejas iesniegšanu “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 

2021. - 2027. gadam” 
4.  Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa 
5.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu  
6.  Par nekustamā īpašuma “Bērziņi 2,6”, “Bērziņi 26”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 

novads,  pārdošanu 
7.  Par nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Zabornaja, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 
8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.65, 18.novembra iela 394, Vecstropi, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu 
9.  Par nekustamā īpašuma  “Birznieki”, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads,  

pārdošanu uz nomaksu 
10.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4468 008 0440, Līksnas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 
11.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
12.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 002 0129 atzīšanu par starpgabalu 
 



3 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, informē par to, ka domes sēdē pirms 

budžeta 2023.gadam projekta izskatīšanas ir jāizskata jautājums par novada Investīciju 
plāna aktualizāciju, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar četriem 

papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
  Papildināt apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar četriem 
papildjautājumiem un izskatīt tos kā apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtības 

pēdējos jautājumus: 
 

 
1.  Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.janvāra nolikumā Nr.89 “Augšdaugavas novada 

pašvaldības Naujenes pagasta pārvaldes nolikums” 

Ērika Karņicka  

2.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes "Taka" Pirmā 

pasaules kara mantojuma tūrisma maršruta, muzeja Medumos 

maksas pakalpojumiem 

Zigfrīda Plepe 

3.  Par nekustamā īpašuma Grāvju iela 8, Ilūkste, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 
Dagnija Dāvidsone 

4.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu 

Smilšu iela 17, Subate, Augšdaugavas novads 
Dagnija Dāvidsone 

 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Viktors Jasiņavičs. 

 
 

1. 
 

Saistošie noteikumi “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

____________________________________________________________________ 
(Irēna Timšāne, Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Jānis Vanags, Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Janita Zarakovska, Maigurs Krievāns, Gunta Okmane, Reinis Līcis, 

Gunārs Kucins, Aleksandrs Sibircevs, Ināra Mukāne, Dainis Millers,  
Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

  
 
 
 



4 

Uzstājās: 
 

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, prezentē Augšdaugavas novada 
pašvaldības 2023.gada budžeta projektu. Uzmanību pievērš novada pašvaldības 

ekonomiskās situācijas rādītājiem (iedzīvotāju skaits, uzņēmumu skaita izmaiņas, teritorijas 
izmantošana, iedzīvotāju skaita izmaiņas, iedzīvotāju vecuma struktūra un vecuma grupas, 
iedzīvotāju skaits un blīvums pagastos). Īpaši akcentē pamatbudžeta ieņēmumu dinamiku, 
ieņēmumu struktūru, izdevumu struktūru, izdevumu dinamiku pēc funkcionālajām 
kategorijām, izdevumu struktūru pēc funkcionālajām kategorijām, izdevumu dinamiku pēc 

ekonomiskajām kategorijām, izdevumu dinamiku (preces un pakalpojumi), izdevumu 
struktūru pēc ekonomiskajām kategorijām, izdevumu struktūru (projekti, investīcijas un citi 

attīstības pasākumi, uzturēšana no Valsts budžeta līdzekļiem, dzīvojamā fonda pārvaldīšana, 
maksas pakalpojumi, pašvaldības vispārējo funkciju nodrošināšana, atpūta un sports), 
aizņēmumu apkalpošanu un atmaksu, pašvaldības aizņēmumu portfeli, 2023.gada 
pamatbudžetā plānoto naudas līdzekļu atlikumu gada beigās. 
 

Deputāti apspriež pašvaldības budžeta 2023.gadam projektu. 
 
Maigurs Krievāns, deputāts, uzsver, ka tomēr pagastos sāpīga ir sporta organizatoru 

tēma. Uzskata, ka nepieciešams pārskatīt visu sporta darba organizācijas sistēmu novadā, jo 
dažos pagastos sporta organizatori nav pat redzēti. Tāpat arī pagasta sporta organizatoram 
jāstrādā cieši kopā ar pagasta pārvaldi. 

 
Deputāti diskutē par sporta organizatoru darbu novadā.   
 
Vitālijs Aizbalts, deputāts, uzskata, ka ir jādomā par racionālu struktūru visā novadā,  

jāveido tāda sistēma, kura darbosies. Piedāvā vēlreiz pirms domes sēdes darba grupā izskatīt 

pagastu pārvalžu iesniegtos, bet atliktos priekšlikumus.  
 
Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, lūdz papildināt saistošos noteikumu 

projektu 8.3.apakšpunktu aiz vārda “papildus” ar vārdiem “noteiktam mērķim”. 
 
Viktors Jasiņavičs, deputāts, lūdz izsūtīt prezentāciju. Izsaka priekšlikumu, ja kādam 

iestādes vadītājam neizdevās realizēt kādu plānoto pasākumu, piešķirto finansējumu noņemt 

un atdod tādam iestādes vadītājam, kas visus plānotos līdzekļus ir iztērējis atbilstoši budžetā 

ieplānotajam.  
 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, lūdz precizēt saistošo noteikumu 

projekta 12.punktu un piedāvā 23.martā pirms domes sēdes plkst. 9.00 sasaukt apvienoto 
finanšu komitejas sēdi. 
 
 
Plkst.11.30 - sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks.  
 
 
 
 



5 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 
Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu 

“Saistošie noteikumi “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam””, precizējot 
saistošo noteikumu projekta 12.punktu un papildinot 8.3.apakšpunktu aiz vārda “papildus” 
ar vārdiem “noteiktam mērķim”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Irēnai Timšānei, Finanšu pārvaldes 

vadītājai. 
3. Sasaukt 23.martā pirms domes sēdes plkst. 9.00 apvienoto finanšu komitejas sēdi 

un izskatīt pagastu pārvalžu iesniegtos, bet atliktos priekšlikumus. 
 

Pielikumā: prezentācija “Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada budžets” uz 30 lpp.  
      1 eks. 

 
2. 
 

Par Augšdaugavas novada skolēnu vasaras nodarbinātības programmu 

____________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Viktors Jasiņavičs, Jānis Belkovskis, Aleksejs Mackevičs,  

Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu “Par 

Augšdaugavas novada skolēnu vasaras nodarbinātības programmu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Janitai Zarakovskai, Izglītības 

pārvaldes vadītājai. 
 
Plkst. 12.10 - finanšu komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins izsludina pārtraukumu 15min. 
 
Plkst.12.25 - sēdes turpinājums. 

 
3. 
 

Par projekta “Augšdaugavas novada un Zarasu rajona kultūras tūrisma attīstīšana, atbalstot 
vietējos amatniekus un māksliniekus ar inovatīvu kultūras pasākumu palīdzību” idejas 

iesniegšanu “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 2027. gadam” 

____________________________________________________________________ 
(Jeļena Merņaka, Maigurs Krievāns, Gunta Okmane, Vtālijs Aizbalts,  

Ināra Natarova, Ināra Miglāne, Arvīds Kucins) 



6 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu “Par 

projekta “Augšdaugavas novada un Zarasu rajona kultūras tūrisma attīstīšana, atbalstot 
vietējos amatniekus un māksliniekus ar inovatīvu kultūras pasākumu palīdzību” idejas 
iesniegšanu “Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 2027. gadam””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Jeļenai Merņakai, Kultūras pārvaldes 
projektu vadītājai. 

 
4. 
 

Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs,  
Ināra Natarova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu “Par 

transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Andrim Pļaskotam, Juridiskās nodaļas 

vadītājam. 

 
5. 
 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu

 ____________________________________________________________________ 
(Dagnija Dāvidsone, Arvīds Kucins) 

 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu “Par 

sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 



7 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 

 
6. 
 

Par nekustamā īpašuma “Bērziņi 2,6”, “Bērziņi 26”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 

novads,  pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Dagnija Dāvidsone, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Bērziņi 2,6”, “Bērziņi 26”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads,  

pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

7. 
 

Par nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Zabornaja, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Zabornaja, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

8. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.65, 18.novembra iela 394, Vecstropi, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 



8 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 
Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.65, 18.novembra iela 394, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu uz nomaksu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

9. 
 

Par nekustamā īpašuma  “Birznieki”, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads,   
pārdošanu uz nomaksu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Viktors Jasiņavičs, Inara Natarova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma  “Birznieki”, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz 

nomaksu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 

10. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4468 008 0440, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Inara Natarova, Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4468 008 0440, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



9 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

11. 
 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 
Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

Sēdes turpinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Aivars 
Rasčevskis. 

 
12. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 002 0129 atzīšanu par starpgabalu

 ____________________________________________________________________ 
(Ina Simanoviča, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 
Okmane, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 002 0129 atzīšanu par starpgabalu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

Sēdes turpinājumā piedalās novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Aivars 
Rasčevskis. 

 
 
 
 
 



10 

13. 
 

Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.janvāra nolikumā Nr.89 

“Augšdaugavas novada pašvaldības Naujenes pagasta pārvaldes nolikums”

 ____________________________________________________________________ 
(Ināra Miglāne, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu 

“Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.janvāra nolikumā 

Nr.89 “Augšdaugavas novada pašvaldības Naujenes pagasta pārvaldes nolikums””. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inārai Miglānei, Naujenes pagasta 

pārvaldes vadītājai. 
 

14. 
 

Par  Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes "Taka" Pirmā pasaules kara mantojuma 

tūrisma maršruta, muzeja Medumos maksas pakalpojumiem
 ____________________________________________________________________ 

(Zigfrīda Plepe, Maigurs Krievāns, Rolands Gradkovskis, Aivars Rasčevskis,  
Gunta Okmane, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, ierosina no lēmuma projekta 
pielikuma 1.-5.punkta svītrot vārdus “Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes 

“TAKA””. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  

Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes "Taka" Pirmā pasaules kara mantojuma tūrisma 

maršruta, muzeja Medumos maksas pakalpojumiem”, svītrojot no lēmuma projekta 
pielikuma 1.-5.punkta vārdus “Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes “TAKA””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Zigfrīdai Plepei, Finanšu pārvaldes 
Budžeta nodaļas finanšu analītiķe. 

 
 
 



11 

15. 
 

Par nekustamā īpašuma Grāvju iela 8, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu

 ____________________________________________________________________ 
(Dagnija Dāvidsone, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 

Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma Grāvju iela 8, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

16. 
 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Smilšu iela 17, Subate, 

Augšdaugavas novads

 ____________________________________________________________________ 
(Dagnija Dāvidsone, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Gunta 
Okmane, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj:  

  
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Smilšu iela 17, Subate, 

Augšdaugavas novads”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

Sēde slēgta plkst. 13.05. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs       Arvīds Kucins 
   

 
 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja                      Rita Jankovska 
 


